АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	            от …14.02.2018…..
	                       №…63….

Об утверждении  отчета об
исполнении бюджета города
Струнино за январь 2018 год

           В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета города Струнино за  январь  2018  год  согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
  Глава местной администрации                                             О.И.Бояркова